[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     30.12.2020                                                   № 93                                              х.Меркуловский

	О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2021 год

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановления Администрации  Меркуловского сельского поселения от 14.11.2015 года №117 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание, сформированное в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности в Меркуловском сельском поселении по типам муниципальных учреждений поселения на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации Меркуловского
сельского поселения                 	                                                                Е .А. Мутилина

Исп: Григорьева О.Н.
Тел: 78-1-42